
ZARZĄDZENIE NR 26/2013 

 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha  

w Krakowie z dnia 22 lipca 2013 roku w sprawie wysokości stawek za 

godziny ponadwymiarowe nauczycieli akademickich w Akademii 

Wychowania Fizycznego w Krakowie 
 

 

Działając na podstawie § 9, 10 i 11 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

z 5 października 2011 roku w sprawie warunków wynagradzania za pracę i przyznawania 

innych świadczeń związanych z pacą dla pracowników zatrudnionych w uczelni publicznej 

(Dz.U. nr 243, poz. 1447) zarządzam co następuje  

 

 

§ 1 

 

1. Ustalam następujące stawki za godziny ponadwymiarowe nauczycieli akademickich  

w Akademii Wychowania Fizycznego w Krakowie za realizowane zajęcia dydaktyczne 

na studiach stacjonarnych: 

1) Profesor zwyczajny         - 70,00 zł; 

2) Profesor nadzwyczajny, adiunkt posiadający stopień naukowy  

doktora habilitowanego       - 60,00 zł; 

3) Adiunkt, starszy wykładowca ze stopniem doktora   - 50,00 zł; 

4) Asystent, starszy wykładowca, wykładowca, lektor, instruktor  - 40,00 zł. 

 

2. Ustalam następujące stawki za godziny ponadwymiarowe nauczycieli akademickich  

w Akademii Wychowania Fizycznego w Krakowie za realizowane zajęcia dydaktyczne 

na studiach niestacjonarnych: 

1) Profesor zwyczajny         - 130,00 zł; 

2) Profesor nadzwyczajny, adiunkt posiadający stopień naukowy  

doktora habilitowanego       - 110,00 zł; 

3) Adiunkt, starszy wykładowca ze stopniem doktora   -   90,00 zł; 

4) Asystent, starszy wykładowca, wykładowca, lektor, instruktor  -   70,00 zł. 

 

§ 2 

 

1. Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą obowiązującą  

od roku akademickiego 2013/2014 z zastrzeżeniem, że w roku 2013 wynagrodzenie za 

prace w godzinach ponadwymiarowych oblicza się według stawek obowiązujących we 

wrześniu 2013 roku. 

2. Traci moc Zarządzenie Rektora nr 16/2004 z dnia 23 września 2004 roku. 

 

 

 

              REKTOR 

 

        Prof. dr hab. Andrzej Klimek 


